
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 109. jednání datum konání: 13.09.2022

 
čís. RMČ109/1679/22 - RMČ109/1688/22

 
 
 

 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 13.09.2022

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ109/1679/22 Kontrola plnění úkolů Dana Kartousová
RMČ109/1680/22 Rozpočtová opatření č. 76 až č. 78: změny

rozpočtu v roce 2022.
Milan Samec

RMČ109/1681/22 Dohoda o účetním vedení majetku - staveb na
pozemku MŠ Rohožník.

Milan Samec

RMČ109/1682/22 Zrušení poptávkového řízení "Dodatečné stavební
práce při realizaci nové lezecké stěny v tělocvičně
MZŠ Polesná"

Milan Samec

RMČ109/1683/22 Oprava terasy ve 2. nadzemní podlaží domu č. p.
2300, ulice Staroújezdská, Praha 9

Zdeněk Růžička

RMČ109/1684/22 Uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č.
1629/64, ulice Živonínská, k. ú. Újezd nad Lesy,
Praha 9

Zdeněk Růžička

RMČ109/1685/22 Koncepce školství MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ109/1686/22 Zápis č. 22 z jednání Kontrolního výboru ZMČ
Praha 21 ze dne 6.9.2022

Ing. Marie Kučerová

RMČ109/1687/22 Zápis č. 04 z jednání Komise sociální politiky a
zdravotnictví ze dne 29.8.2022

MUDr. Zuzana
Dastychová

RMČ109/1688/22 Cenová nabídka na vánoční osvětlení 2022/23 od
firmy Decoled s.r.o

Zdeňka Hubínková



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ109/1679/22

109. Rada městské části
ze dne 13.09.2022

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolů:

-Uk/00196/2022 - Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p.
1630, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Živonínská, Praha 9 - madeoterapie, vacu shape
na hubnutí a lymfatický systém - do 30.9.2022

-Uk/00224/2022 - Koncepce dopravy - dodatek č. 1 k SOD o ukončení smlouvy,
spolupráce DK, navržení dalšího postupu - do 28.10.2022

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ109/1680/22

109. Rada městské části
ze dne 13.09.2022

 
Rozpočtová opatření č. 76 až č. 78: změny rozpočtu v roce 2022.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 76: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení a snížení výdajů

  - Zvýšení výdajů v kapitole 08 -Hospodářství v ODPA 3639 - Komunální služby a
územní rozvoj jinde nezařazené, zvýšení v položce PHM na výdaje za pohonné hmoty
pro pracovní stroje a služební vozy o částku 200,0 tis. Kč současným snížením
položky nespecifikované rezervy v ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené v kapitole
10 - Pokladní správa ve stejné výši.

Rozpočtové opatření č. 77: změna rozpočtu v roce 2022 – Zvýšení a snížení
výdajů  - Zvýšení výdajů v kapitole 04 -Školství, mládež a sport v ODPA 3111 -
Mateřské školy, zvýšení v položce elektrická energie a v položce voda na placení
záloh za energie do doby předání nové budovy MŠ Sluníčko školce celkem ve výši
111,0 tis. Kč současným snížením položky nespecifikované rezervy v ODPA 6409
- Činnosti jinde nezařazené v kapitole 10 - Pokladní správa ve stejné výši.

Rozpočtové opatření č. 78: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a
zvýšení  výdajů  - Zvýšení příjmů v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch, v ODPA
3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků o částku 50,0 tis.
Kč jako účelový dar od společnosti MIA FILM s.r.o. za účelem použití daru na vánoční
osvětlení v Újezdu nad Lesy a o částku 20,0 tis. Kč jako účelový dar od společnosti
DNA Production s.r.o. za účelem použití daru na vánoční osvětlení v Újezdu nad Lesy
a zvýšení výdajů v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch , v ODPA 3399 - Ostatní
záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků o částku 70,0 tis. Kč na vánoční
osvětlení dle účelu darů.

 
2) schvaluje
 Rozpočtová opatření č. 76 až č. 78: změny rozpočtu v roce 2022 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 Milanovi Samcovi předložit rozpočtová opatření č. 76 až č.

78: změny rozpočtu v roce 2022 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na
vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

 



 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  17.10.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ109/1681/22

109. Rada městské části
ze dne 13.09.2022

 
Dohoda o účetním vedení majetku - staveb na pozemku MŠ Rohožník.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předloženou Dohodu o účetním vedení majetku - staveb na pozemku zahrady MŠ

Rohožník.
 
2) schvaluje
 Dohodu o účetním vedení majetku - staveb na pozemku zahrady MŠ Rohožník.
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem Dohody o účetním vedení majetku -

staveb na pozemku zahrady MŠ Rohožník.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.09.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ109/1682/22

109. Rada městské části
ze dne 13.09.2022

 
Zrušení poptávkového řízení "Dodatečné stavební práce při realizaci nové
lezecké stěny v tělocvičně MZŠ Polesná"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na zrušení poptávkového řízení "Dodatečné stavební práce při realizaci nové

lezecké stěny v tělocvičně MZŠ Polesná"
 
2) schvaluje
 zrušení poptávkového řízení "Dodatečné stavební práce při realizaci nové lezecké

stěny v tělocvičně MZŠ Polesná"
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ109/1683/22

109. Rada městské části
ze dne 13.09.2022

 
Oprava terasy ve 2. nadzemní podlaží domu č. p. 2300, ulice Staroújezdská,
Praha 9

Rada městské části
k usnesení č. RMČ105/1643/22
 
1) bere na vědomí
 návrh smlouvy o dílo na opravu terasy ve 2. nadzemním podlaží domu č. p. 2300,

ulice Staroújezdská, Praha 9,
 
2) schvaluje
 smlouvu o dílo na opravu terasy ve 2. nadzemním podlaží domu č. p. 2300, ulice

Staroújezdská, Praha 9, dodavatel Karel Jindřichovský, IČO: 00902349, která je
přílohou č. 2 tohoto usnesení.

 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o dílo na opravu terasy ve 2.

nadzemním podlaží domu č. p. 2300, ulice Staroújezdská, Praha 9, dle bodu 2)
tohoto usnesení.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.09.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ109/1684/22

109. Rada městské části
ze dne 13.09.2022

 
Uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č. 1629/64, ulice Živonínská, k. ú.
Újezd nad Lesy, Praha 9

Rada městské části
1) bere na vědomí
 1. žádost o pronájem bytu

2. stanoviska členů Bytové komise Rady městské části Praha 21 ze dne  26. 8.
- 29. 8. 2022.

 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č. 1629/64, ulice Živonínská, k. ú. Újezd

nad Lesy, Praha 9 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o nájmu bytové jednotky č.

1629/64 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.09.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ109/1685/22

109. Rada městské části
ze dne 13.09.2022

 
Koncepce školství MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Koncepci školství MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy na období 2022-2028
 
2) schvaluje
 Koncepci školství MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy na období 2022-2028
 
3) ukládá
 zveřejnit Koncepci školství MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy na období 2022-2028 na

webových stránkách MČ Praha 21 a informovat ředitele námi zřizovaných školských
zařízení v Újezdě nad Lesy o nové Koncepci školství

 
 1. DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  30.09.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ109/1686/22

109. Rada městské části
ze dne 13.09.2022

 
Zápis č. 22 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 6.9.2022

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh předsedkyně Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 na zařazení

zápisu z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 22 ze dne 6.9.2022 jako
samostatného bodu programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21

 
2) ukládá
 předsedovi/předsedkyni Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 předložit zápis z jednání

Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 22 ze dne 6.9.2022 na jednání Zastupitelstva
MČ Praha 21

 
 1. Ing. Marie Kučerová, předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 tajemnice KV zpracuje a odevzdá materiál do 1.12.2022 do 10.00 hod
 Termín:  05.12.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ109/1687/22

109. Rada městské části
ze dne 13.09.2022

 
Zápis č. 04 z jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne
29.8.2022

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 29.8.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ109/1688/22

109. Rada městské části
ze dne 13.09.2022

 
Cenová nabídka na vánoční osvětlení 2022/23 od firmy Decoled s.r.o

Rada městské části
1) bere na vědomí
 cenovou nabídku firmy Decoled s.r.o na vánoční výzdobu MČ Praha 21
 
2) schvaluje
 cenovou nabídku firmy Decoled s.r.o na vánoční výzdobu MČ Praha 21

 
 
3) pověřuje
 vedoucí odboru školství a kultury vytvořením objednávky dle cenové nabídky č.zak

0144 od firmy Decoled s.r.o na vánoční výzdobu MČ pro rok 2022/23
 
 1. DiS. Helena Gryčová, Odbor školství a kultury
 Termín:  23.09.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


